
LISTAS DE SALIDA XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE , FINALES

XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

DONOSTIA (PACO YOLDI)

50 m. MARIPOSA MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ILLARRAMENDI MARTIJA NIKOLAS ZARAUTZ BALEA I.K.1 2000073037387 00:27.52
AZPIAZU MUNIOZGUREN J.K. PAIS VASCO2 1988072735261 00:26.65
IBORRA JIMENEZ DAVID PAIS VASCO3 1989044639186 00:26.50
VALDIVIA CAÑIZARES JOSE MANUEL MADRID MOSCARDO4 1994002556131 00:25.32
GARCIA MARCOS ALBERTO MADRID5 2000508170441 00:26.19
NICOLAS MATTA JAVIER MADRID6 2000005337957 00:26.53
JIMENEZ ALONSO ANDER C.N. JUDIZMENDI7 1996072850467 00:27.15
PAMPIN DOMINGO YOEL GETXO I.B.K.E.8 2000072843667 00:27.63

50 m. MARIPOSA FEMENINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ROMERO CENICEROS ALBA C.N. LOGROÑO1 2001016640772 00:30.64
BOYERO GURRUCHAGA NURIA PAIS VASCO2 1999072554148 00:30.44
ARTIGAS FERNANDEZ MARIA MADRID3 2000073225225 00:29.85
GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA MADRID4 2002006013784 00:28.76
REDIN PAGALDAI MAIDER PAIS VASCO5 2000072517685 00:29.77
HUETE CARRASCO ESTHER MADRID6 2000051126005 00:30.12
RODRIGUEZ RIVERA BELEN C.N. SANTA OLAYA7 1999010842363 00:30.61
RODRÍGUEZ RIVERA LAURA C.N. SANTA OLAYA8 1997015485933 00:30.83

50 m. ESPALDA MASCULINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ARANA ELIA SERGIO C.D. AMAYA1 1997073137769 00:28.79
JUIZ LARRAÑAGA DAVID PAIS VASCO2 1994016089911 00:28.13
MUGIKA BIKUNA ION PAIS VASCO3 1994044341553 00:27.75
SEGURA GUTIERREZ J.F. C.D.SEK4 1994050999948 00:26.34
GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO MADRID5 1999006013783 00:26.68
GARCIA MARCOS ALBERTO MADRID6 2000508170441 00:28.03
ECEIZA AGIRRE IMANOL TOLOSALDEA U.7 1995044332469 00:28.41
GOIKOETXEA AGARRABERES ANDER C.D. AMAYA8 1999073139505 00:29.23

50 m. ESPALDA FEMENINO4

FINAL
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LISTAS DE SALIDA XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE , FINALES

XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

DONOSTIA (PACO YOLDI)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GOENAGA ILLARRAMENDI AINHOA C.N. IZARRAITZ1 1997072597432 00:31.74
REDIN PAGALDAI MAIDER PAIS VASCO2 2000072517685 00:31.68
ARRIETA LOBO IRANTZU PAIS VASCO3 1999073118864 00:30.94
PERIS MINGUET MERCEDES C.N. SABADELL4 1985022584208 00:29.06
ESPINOSA PATILLA CLAUDIA MADRID5 2003049228127 00:30.36
HUETE CARRASCO ESTHER MADRID6 2000051126005 00:31.50
CANO MIÑARRO MARTA MADRID7 2000051180568 00:31.69
FERNANDEZ GOÑI MADDI C.D.N. BIDASOA XXI8 2000049583620 00:32.24

50 m. BRAZA MASCULINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LOPEZ PIRES ALEJANDRO PAIS VASCO1 1999044574757 00:31.70
AZPIAZU MUNIOZGUREN J.K. PAIS VASCO2 1988072735261 00:31.09
MOROTE PLAZA JAIME C.D.SEK3 1997002561522 00:30.23
CORDES KEVIN USA4 1993000001USA 00:28.98
DE LARA MIGUEL MEXICO5 1994000MEXICO 00:29.21
ILARRAZA DIEZ IVAN C.N. LOGROÑO6 1993015823010 00:31.07
CARAZO BARBERO ALONSO MADRID7 2000052903339 00:31.40
AZPIAZU ARSUAGA JON TOLOSALDEA U.8 1988044331882 00:31.75

50 m. BRAZA FEMENINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

TARDAGUILA FERNANDEZ ITZIAR GETXO I.B.K.E.1 1989016088333 00:36.66
BISA NSUE PETRA S.D. ANAITASUNA2 20030Y1339942 00:36.19
TABUENCA BOSCH IONE C.D. AMAYA3 2001078777380 00:35.45
OÑATIBIA ASTIBIA AINHOA PAIS VASCO4 1989044160616 00:34.49
ROMERO GOÑI IDOIA C.N. PAMPLONA5 2000073112421 00:35.34
TEJEDOR URQUIOLA NEKANE PAIS VASCO6 1994044349045 00:35.94
MELENDEZ MELLID MAIDER DEP.NAU.PORTUGALETE7 2000045893458 00:36.38
LORO GARZO AINARA C.D. FORTUNA8 2003000281480 00:37.07

50 m. LIBRE FEMENINO8

FINAL
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LISTAS DE SALIDA XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE , FINALES

XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

DONOSTIA (PACO YOLDI)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CANO MIÑARRO MARTA MADRID1 2000051180568 00:28.28
VICANDI TELLERIA LARA C.D. FORTUNA2 1990072511887 00:28.27
LOPEZ SANZOL ARRATE GETXO I.B.K.E.3 1996079049802 00:28.01
TIRADOS LOPEZ ALICIA PAIS VASCO4 2001079009143 00:27.82
MUSONS LHEZ MAGDALENA PAIS VASCO5 2000078959922 00:27.99
GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA MADRID6 2002006013784 00:28.08
SEGUROLA LARRINAGA NORA C.D. FORTUNA7 2001072553712 00:28.28
GOENAGA ILLARRAMENDI MAITANE PAIS VASCO8 2002072608147 00:28.30

50m LIBRE MASCULINO NATACION ADAPTADA9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MUÑOZ URQUIA MIKEL KONPORTA1 199900EUS1530 00:36.04
URBIZU FERRADAS LIHER KONPORTA2 199300EUS3007 00:32.86
PEREZ DIAGO JOSU ARDOI3 19930IPC26445 00:34.39
SALGUERO OTEIZA IVAN ARDOI4 19980IPC14914 00:26.16
PEREZ AZPIROZ ARALAR ARDOI5 19960IPC22155 00:30.71
ORIBE LUMBRERAS RICHARD KONPORTA6 197400EUS0003 00:45.29
URRETA ARRUTI KERMAN KONPORTA7 199200EUS2288 00:31.26
ERAUSKIN URKIZU IÑAKI KONPORTA8 197100EUS0411 00:34.39

50m LIBRE FEMENINO NATACION ADAPTADA10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALDAY SANCHEZ ARANZAZU KONPORTA2 199600EUS1158 01:22.08
ETXABE SANZ GAROA KONPORTA3 199900EUS2455 00:47.85
ELZAURDI ECHEVERRIA AINHOA KONPORTA4 199600EUS2585 00:39.04
ZUDAIRE BORREZO NAHIA KONPORTA5 200400EUS1828 00:40.31
ECHEVESTE IZTUETA NAROA KONPORTA6 199900EUS2102 01:05.36

100 m. MARIPOSA MASCULINO11

FINAL
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LISTAS DE SALIDA XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE , FINALES

XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

DONOSTIA (PACO YOLDI)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SALAZAR BARTOLOME ASIER C.N. SANTURTZI1 1998016102420 00:59.72
CARAZO BARBERO ALONSO MADRID2 2000052903339 00:58.86
GOMEZ DIEZ HECTOR DANIEL MADRID3 1999070426255 00:58.41
ZABALO SAN JUAN JULEN GETXO I.B.K.E.4 1993045947760 00:57.41
JUIZ LARRAÑAGA DAVID PAIS VASCO5 1994016089911 00:58.22
MULVEY IZQUIERDO AARON PAIS VASCO6 1999072856010 00:58.79
AGUILAR ELIZALDE JAVIER S.D. ANAITASUNA7 2001073116308 00:59.69
VALLINA GUERRA ADRIAN C.N. SANTA OLAYA8 1993053677981 01:00.03

100 m. MARIPOSA FEMENINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GALISTEO ZAPATERO ANDREA MADRID1 2001054189886 01:08.63
BOYERO GURRUCHAGA NURIA PAIS VASCO2 1999072554148 01:07.23
RODRÍGUEZ RIVERA LAURA C.N. SANTA OLAYA3 1997015485933 01:06.17
IBARRONDO GARCIA NAIA PAIS VASCO4 1999079130941 01:05.63
CANO MIÑARRO MARTA MADRID5 2000051180568 01:06.13
RODRIGUEZ RIVERA BELEN C.N. SANTA OLAYA6 1999010842363 01:06.89
VICANDI TELLERIA LARA C.D. FORTUNA7 1990072511887 01:08.30
ORTIZ DE GUINEA BASTON ALBA C.N. SANTA OLAYA8 1997053781271 01:09.34

100 m. ESPALDA MASCULINO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ECEIZA AGIRRE IMANOL TOLOSALDEA U.1 1995044332469 01:01.61
MUGIKA BIKUNA ION PAIS VASCO2 1994044341553 01:00.16
GOMEZ DIEZ HECTOR DANIEL MADRID3 1999070426255 00:59.56
GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO MADRID4 1999006013783 00:59.42
SEGURA GUTIERREZ J.F. C.D.SEK5 1994050999948 00:59.47
MARTIN LOZOYA JORGE C.D.SEK6 1994053755475 00:59.60
ARRUABARRENA MAYOR ANDER PAIS VASCO7 1999072525551 01:01.00
ZUÑIGA CARO HUGO C.N. POZUELO8 1999053812709 01:02.32

100 m. ESPALDA FEMENINO14

FINAL
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LISTAS DE SALIDA XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE , FINALES

XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

DONOSTIA (PACO YOLDI)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SUDUPE ZABALETA MAIALEN C.N. IZARRAITZ1 2002045197733 01:08.53
ARREDONDO URRUCHI ALEXIA C.N. SANTA OLAYA2 2002058428632 01:08.03
REDIN PAGALDAI MAIDER PAIS VASCO3 2000072517685 01:07.56
ESPINOSA PATILLA CLAUDIA MADRID4 2003049228127 01:06.01
GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA MADRID5 2002006013784 01:06.78
ARTIGAS FERNANDEZ MARIA MADRID6 2000073225225 01:07.99
HUETE CARRASCO ESTHER MADRID7 2000051126005 01:08.15
GOENAGA ILLARRAMENDI AINHOA C.N. IZARRAITZ8 1997072597432 01:08.63

100 m. BRAZA MASCULINO15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MULVEY IZQUIERDO AARON PAIS VASCO1 1999072856010 01:10.94
LOPEZ PIRES ALEJANDRO PAIS VASCO2 1999044574757 01:10.00
MOROTE PLAZA JAIME C.D.SEK3 1997002561522 01:08.25
CORDES KEVIN USA4 1993000001USA 01:02.57
DE LARA MIGUEL MEXICO5 1994000MEXICO 01:03.17
ILARRAZA DIEZ IVAN C.N. LOGROÑO6 1993015823010 01:09.42
AZPIAZU MUNIOZGUREN J.K. PAIS VASCO7 1988072735261 01:10.59
NICOLAS MATTA JAVIER MADRID8 2000005337957 01:11.18

100 m. BRAZA FEMENINO16

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ARIZTI SANZ MIREN C.N. JUDIZMENDI1 2000072829760 01:22.50
MELENDEZ MELLID MAIDER DEP.NAU.PORTUGALETE2 2000045893458 01:20.57
TARDAGUILA FERNANDEZ ITZIAR GETXO I.B.K.E.3 1989016088333 01:19.19
OÑATIBIA ASTIBIA AINHOA PAIS VASCO4 1989044160616 01:18.64
GIL LOBO IRENE C.N. LOGROÑO5 2002014600004 01:18.93
RODRIGUEZ GARCIA NAIA GALDAKAO I.T.6 2003099875400 01:20.45
CANO MIÑARRO MARTA MADRID7 2000051180568 01:20.59
GOMEZ DE SEGURA MARTIN UXUE C.N. MENDITXO8 2003072843574 01:22.53

100 m. LIBRE MASCULINO17

FINAL
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LISTAS DE SALIDA XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE , FINALES

XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

DONOSTIA (PACO YOLDI)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VALLINA GUERRA ADRIAN C.N. SANTA OLAYA1 1993053677981 00:54.20
MARTIN LOZOYA JORGE C.D.SEK2 1994053755475 00:53.79
LEBON IRIARTE YERAI PAIS VASCO3 1992044565003 00:53.71
AGUILAR URTXEGI OSKITZ PAIS VASCO4 1995044570838 00:52.85
PEREZ CASTILLO FERNANDO C.N. POZUELO5 1999051707000 00:53.35
ZUBIAUR SELLARES GERMAN PAIS VASCO6 1993016093297 00:53.78
GARCIA MARCOS ALBERTO MADRID7 2000508170441 00:54.18
UZCUDUN LACUNZA PABLO TOLOSALDEA U.8 1989072514516 00:54.70

100 m. LIBRE FEMENINO18

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MUSONS LHEZ MAGDALENA PAIS VASCO1 2000078959922 01:01.41
SAEZ URBIETA MAIALEN PAIS VASCO2 1996072553668 01:01.05
GOENAGA ILLARRAMENDI MAITANE PAIS VASCO3 2002072608147 01:00.88
ARTIGAS FERNANDEZ MARIA MADRID4 2000073225225 01:00.03
GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA MADRID5 2002006013784 01:00.11
GALISTEO ZAPATERO ANDREA MADRID6 2001054189886 01:01.02
SEGUROLA LARRINAGA NORA C.D. FORTUNA7 2001072553712 01:01.23
ZAMARREÑO IRIARTE ANE C.D.N. BIDASOA XXI8 1999045199878 01:01.66

200 m. ESTILOS MASCULINO19

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SANTISTEBAN ROMERO SERGIO MADRID1 2000002713791 02:16.43
LOPEZ LLAMAZARES EKAITZ C.D. AMAYA2 2001073137021 02:14.33
CABELLO FORNS ALAN C.N. SABADELL3 1988038861647 02:13.19
GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO MADRID4 1999006013783 02:12.56
CARAZO BARBERO ALONSO MADRID5 2000052903339 02:12.97
GOMEZ DIEZ HECTOR DANIEL MADRID6 1999070426255 02:13.91
ARRUABARRENA MAYOR ANDER PAIS VASCO7 1999072525551 02:14.71
ALONSO  FERNANDEZ JON GETXO I.B.K.E.8 1999079117033 02:17.72

200 m. ESTILOS FEMENINO20

FINAL

SW.LISTA_SALIDA_SESION.2.V0
1P.rtf

Información correcta a 13:18:13 29/12/2016

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

6 / 7

JoxeMari
Resaltado



LISTAS DE SALIDA XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE , FINALES

XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

DONOSTIA (PACO YOLDI)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ORTIZ DE GUINEA BASTON ALBA C.N. SANTA OLAYA1 1997053781271 02:32.19
GARCIA MARIN LAURA MADRID2 2002005287643 02:30.36
GOENAGA ILLARRAMENDI OIHANA PAIS VASCO3 1999072608146 02:27.91
ESPINOSA PATILLA CLAUDIA MADRID4 2003049228127 02:26.31
ARREDONDO URRUCHI ALEXIA C.N. SANTA OLAYA5 2002058428632 02:27.86
HUETE CARRASCO ESTHER MADRID6 2000051126005 02:28.58
SUDUPE ZABALETA MAIALEN C.N. IZARRAITZ7 2002045197733 02:31.13
GALISTEO ZAPATERO ANDREA MADRID8 2001054189886 02:33.03
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